
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
29

-8
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
42

75
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Codi de verificació 

591S3I5U5H3S390Z08AT  

 

Unitat tramitadora: Unitat Administració 

Recursos Humans  

AJT/10603/2023 RETRIBUCIONS REGIDORS-

EVENTUALS  

Codi document: ARH19I02VE  
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Assumpte: Edicte o Anunci  
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EDICTE 

 

Per decret d’Alcaldia de data 01-08-2025, decret número 6477/2025, es va resoldre acceptar 

la renúncia voluntària de la senyora Mariona Pratdesaba Rovira al seu nomenament com a 

personal eventual amb efectes del dia 31-08-2025. 

 

 

 
 

F_FIRMA_2 F_TABLON_RETIRADA 

 
 Firmat electrònicament per:
La secretària; p.s. el vicesecretari
Joan Costa Rosell
11-08-2025 10:51
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